2024ＪＡ全中人材育成発第15号
令和６年４月２４日
都道府県農業協同組合中央会　御中
（教育研修担当部署）
全国農業協同組合中央会

令和６年度「ミライ共創プロジェクト」の開催について（ご案内）

時下　ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃、当会の事業・運営につきまして、ご理解・ご協力賜り厚くお礼申しあげます。
さて、みだしのプロジェクトについて、下記のとおり開催いたしますので、貴都道府県下における会員ＪＡの職員にご参加いただきたくご案内いたします。
なお、業務ご多端の折お手数をおかけしますが、貴会会員ＪＡへの普及推進について、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。
記

１　添付資料
（1） 令和６年度「ミライ共創プロジェクト」開催要領
（2） 令和６年度「ミライ共創プロジェクト」の参加申し込みについて
（3） 令和６年度「ミライ共創プロジェクト」参加申込書
（4） 令和６年度「ミライ共創プロジェクト」募集パンフレット（後日送付）
２　参　考
（1） 令和５年度参加ＪＡ
	ＪＡ北ひびき
	ＪＡやまがた
	ＪＡふくしま未来
	ＪＡ東京あおば

	ＪＡはだの
	ＪＡセレサ川崎
	ＪＡぎふ
	ＪＡ伊勢

	ＪＡグリーン近江
	ＪＡ香川県
	ＪＡ福岡市
	ＪＡ鹿児島いずみ

（2） 参考動画　ＱＲコード（令和５度第1セッション）
【問い合わせ先】

ＪＡ全中　教育部ＪＡ経営人材育成課
 (担当：都筑、上野、川畑、今津、田村)
　  〒100-6837　千代田区大手町1－3－1
TEL: 03-6665-6260 　FAX: 03-3217-5073
E-Mail：kyouiku.s@zenchu-ja.or.jp
[image: image1.png]